ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.03.2015 № 39-
ПРОЕКТ

Об отчете о работе Контрольно-счетной
палаты Томской области в 2014 году

Рассмотрев отчет о работе Контрольно-счетной палаты Томской области в

2014 году, представленный председателем Контрольно-счетной палаты Томской

области в соответствии со статьями 8, 26 Закона Томской области «О Контрольно-

счетной палате Томской области»,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке отчет о работе Контрольно-счетной палаты Томской области в

2014 году для рассмотрения на 39 собрании Законодательной Думы Томской

области и принятия к сведению.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	1_R 39-  Отчет КСП ТО_2014.doc
	Отчет КСП ТО_2014.tif